[image: gerb]
            АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСЁЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         06 .05.2022г.	пгт. Нижний Ингаш                                         №  104
На основании Постановления РФ от 23.05.2006 г. № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и в связи с окончанием отопительного сезона 2021-2022 гг,  постановляю:

1. Руководителям ООО» Сфера и К»,  ООО «Теплоэнергетик», МУП «Альянс», прекратить отопительный период 2021 - 2022 гг. при установлении среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 8 град. С в течении 5 суток подряд. Отопительный период должен заканчиваться со дня, следующего за последним днём указанного периода, но не ранее 15 мая 2022 года.

     2. Приступить к подготовительным работам для начала ремонтно-восстановительных мероприятий на котельных и трассах тепловодоснабжения в пос.Нижний Ингаш к предстоящему отопительному сезону 2022-2023 гг.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  поселка Нижний Ингаш                                                                             Б.И. Гузей

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑ¨ËÊÀ ÍÈÆÍÈÉ ÈÍÃÀØ

ÍÈÆÍÅÈÍÃÀØÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

06

.

05.202

2

ã.

ïãò. Íèæíèé Èíãàø

¹

104

Íà îñíîâàíèè Ïîñòàíîâëåíèÿ ÐÔ îò 23.05.2006 ã. ¹ 307 « Î ïîðÿäêå

ïðåäîñòàâëåíèÿ êîììóíàëüíûõ óñëóã ãðàæäàíàì» è â ñâÿçè ñ îêîí÷àíèåì

îòîïèòåëüíîãî ñåçîíà 20

2

1

-

20

2

2

ãã,

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Р

уководителям ООО» Сфера и К»

,

ООО «Теплоэнергетик», МУП

«Альянс», прекратить отопительный период 20

2

1

-

202

2

гг. при

установлении

среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 8

град. С в течении 5 суток подряд. Отопительный период д

олжен

заканчиваться со дня, следующего за последним днём указанного периода,

но не ранее

15

мая 202

2

года.

2.

Приступить к подготовительным работам для начала ремонтно

-

восстановительных мероприятий на котельных и трассах

тепловодоснабжения в пос.Н

ижний Ингаш к предстоящему отопительному

сезону 202

2

-

202

3

гг.

3.

Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в периодическом печатном средстве

массовой информации «Вестник муниципального образования поселок

Нижний

Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края».

4.

Контроль за исполнением данного

постановления

оставляю за

собой.

Глава  поселка Нижний Ингаш                                                                             Б.И.

Гузей